222
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
D
IN
 2

SK 40 40 280 l 13-2190-40-40-280  93,20
SK 40 63 280 l 13-2190-40-63-280  99,30
SK 50 50 330 l 13-2190-50-50-330  144,40
SK 50 80 330 l 13-2190-50-80-330  152,00
Rohlinge DIN 2080
Polotovary DIN 2080
DIN 2080
Größe /
Rozměr
D1
mm
A
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
SK 40 20 70 m 09-FSKR-ISO-40-20 628,30
SK 40 25 100 m 09-FSKR-ISO-40-25 659,20
SK 40 32 110 m 09-FSKR-ISO-40-32 669,50
SK 40 40 120 m 09-FSKR-ISO-40-40 710,70
SK 50 20 70 m 09-FSKR-ISO-50-20 751,90
SK 50 25 100 m 09-FSKR-ISO-50-25 782,80
SK 50 32 110 m 09-FSKR-ISO-50-32 793,10
SK 50 40 120 m 09-FSKR-ISO-50-40 834,30
- mit Kühlmittelring für innere Kühlmit-
telzufuhr
- Aufnahmebohrung nach DIN 1835B
(Weldon)